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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Kultur och stimulans i entréhallen på  

Hässelby torg 20-22 
Svar på skrivelse från (v) 

 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden godkänner redovisningen i detta tjänsteutlåtande. 

 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör   Sven-Göran Södergren 

    avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Ett stort antal arrangemang och andra aktiviteter äger regelbundet rum i Hässelby 

gårds centrum. Under åren 2007-2008 kan som exempel nämnas höströj, 

luciafirande, Hässelbygårdsdagen, loppmarknader, hantverksmarknader, 

körsångsevenemang och informationsträffar. Dessa har skett i samverkan mellan 

kommun, föreningsliv och näringsliv. Vissa av evenemangen har ägt rum delvis 

eller i sin helhet i entréhallen till Hässelby torg 20-22. Att inreda entréhallen på 

Hässelby torg 20-22 med permanenta utställningsskärmar och bänkar är dock 

förenat med svårigheter främst ur brand- och säkerhetssynpunkt. Dessutom 

tillkommer kostnader för övervakning av entréhallen, som är öppen stora delar av 

dygnet. Ansvarsfördelningen är också ett område som måste utredas för det fall att 

en utställningsyta skapas. Förvaltningen avstyrker ett inrättande av en permanent 

utställningsyta i entréhallen på Hässelby torg 20-22. 

 
 

Bilaga:  Skrivelse från vänsterpartiet angående entréhallen i Hässelby gård.  
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för stadsdelsmiljö och 

teknik. 

 

Bakgrund 

Ledamöterna Leif Larsson (v) och Margaretha Boman (v) har vid 

stadsdelsnämndens sammanträde den 29 januari 2008 i en skrivelse lämnat ett 

förslag till stadsdelsförvaltningen för beredning. Det föreslås att förvaltningshusets 

entréhall på Hässelby torg 20-22 i Hässelby gård förses med permanenta 

utställningsskärmar för konstutställningar och visningar av diverse alster, med 

tillhörande belysning och bänkar. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Ett stort antal arrangemang och andra aktiviteter har ägt rum i Hässelby gårds 

centrum under åren 2007-2008. Som exempel kan nämnas höströj, luciafirande, 

Hässelbygårdsdagen, loppmarknader, hantverksmarknader, körsångsevenemang 

och informationsträffar. Dessa har skett i samverkan mellan kommun, föreningsliv 

och näringsliv.  

 

Att inreda entréhallen på Hässelby torg 20-22 med utställningsskärmar och bänkar 

är förenat med svårigheter främst ur brand- och säkerhetssynpunkt; eftersom 

entréhallen är en utrymningsväg får den inte belamras på sätt som kan försvåra 

utrymning. Skärmarna skulle också behöva bevakas, då hallen är öppen en stor del 

av dygnet. Ansvarsfördelningen är också ett område som måste utredas för det fall 

att en utställningsyta skapas.  

 

Med hänsyn till ovanstående avstyrker förvaltningen ett inrättande av en 

permanent utställningsyta i entréhallen på Hässelby torg 20-22. 
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